
Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 47049 del 19/01/2022)
Relativo a: Competenze Nucleo di valutazione anno 2021  Determinazione n. 233 del 10 marzo 2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA Programmazione, controllo strategico e della qualità

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA
la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 8.000,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato (A)

Liquidazioni
precedenti (B)

Questa
liquidazione (C)

Rimanenza
(D) = (A) - (C)

Anno
Competenza

1315/2021 - IMPEGNO DI SPESA PER IL
PAGAMENTO DELL’INDENNITÀ AI COMPONENTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE PER GLI ANNI 20

16.000,00 7.999,99 8.000,00 0,012021

VERIFICATA

l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore BISIO LUCA CAPITOLO NON RILEVANTE IVA
 Cod. Fiscale - P. IVA BSILCU62S23F205E - 10572890159
 Documento 12-22 del 18/01/2022   - Scad.: 17/02/2022 Prot. 5866 del 18/01/2022
 Recapito VIA GIANCARLO SISMONDI 6 - 20133 MILANO  (MI)
 Forma pagamento IT93S0306909583000015053190

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [39]
Bollo: ESENTE BOLLO [2]
IBAN: IT93S0306909583000015053190

 Impegno 1315/2021 - IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELL’INDENNITÀ AI COMPONENTI NUCLEO DI
VALUTAZIONE PER GLI ANNI 20
Determine 233/21 del 10/03/21

 Capitolo 01021.03.0044100 - competenza 2021
SPESE PER FUNZIONAMENTO NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO STRATEGICO

 Piano finanziario U.1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

 Contropartita 2.1.2.01.01.008 - Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

 Cassa 1 - Cassa tesoreria (FRUTTIFERA LIBERA)
 Importo liquidato 8.000,00 CUPCIG

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

12-22 del 18/01/2022 - BISIO LUCA 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

8.000,00 0,00 8.000,00

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 47049



Impegno di spesa Importo
impegnato (A)

Liquidazioni
precedenti (B)

Questa
liquidazione (C)

Rimanenza
(D) = (A) - (C)

Anno
Competenza

1315/2021 - IMPEGNO DI SPESA PER IL
PAGAMENTO DELL’INDENNITÀ AI COMPONENTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE PER GLI ANNI 20

16.000,00 0,00 0,00 16.000,002022

1315/2021 - IMPEGNO DI SPESA PER IL
PAGAMENTO DELL’INDENNITÀ AI COMPONENTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE PER GLI ANNI 20

16.000,00 0,00 0,00 16.000,002023

IL RESPONSABILE DELL'AREA Programmazione, controllo
strategico e della qualità

De Martino Sandro

LECCO, lì 20/01/2022

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 47049



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 99999 verso PA
Da: IT07945211006a: XLAEZD
Formato:FPA12

Mittente: Prof. Luca Bisio
Partita IVA: IT10572890159
Codice fiscale:BSILCU62S23F205E
Nominativo:Luca Bisio
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Giancarlo Sismondi,6 - 20133 - Milano (MI) IT
Recapiti:
Telefono:3487036058
E-mail: l.bisio@farepa.it

Cessionario/committente:Comune di Lecco
Codice Fiscale:00623530136
Sede: Piazza Diaz 1 - 23900 - Lecco (LC) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006

Parcella nr. 12-22 del 18/01/2022

Importo totale documento:8.000,00(EUR)
Importo da pagare :6.688,52(EUR)

Causale: Competenze Nucleo di valutazione anno 2021 Determinazione n. 233 del 10 marzo 2021
Ritenuta persone fisichedi 1.311,48(EUR) ( 20,00%)- Causale di pagamentoA(decodifica come da modello 770S)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA Ritenuta

1
Compenso NDV anno 2021
Determinazione n. 233 del 10
marzo 2021

6305,170000 6.305,17 22,00% SI

Cassa previdenziale
Cassa Aliquota Imp. contrib. (EUR) Aliq. IVA Rit.

INPS 4,00% 252,21 22,00% SI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità

22.00% 6.557,38 1.442,62Differita

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) Istituto IBAN

Bonifico 6.688,52Intesa San Paolo Filiale 2595 Milano
63 - Viale Abruzzi, 4- IT93S0306909583000015053190

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso ilPubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore pressoSIAE

http://www.maggioli.it
http://www.siae.it

